
Zásmuky
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 49.954706N, 15.030580E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 2 412 ha

Počet obyvatel: 2 060 PSČ: 281 44

Adresa URL: /www.zasmuky.cz

Počet obyvatel obce Zásmuky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 861 173 853 2 060

Historie počtu obyvatel obce Zásmuky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 861 173 853 20 2 060
1.1.2023 176 849 170 845 8 2 040
1.1.2022 178 846 162 846 65 2 032
1.1.2021 170 813 160 824 11 1 967
1.1.2020 166 810 159 821 23 1 956
1.1.2019 168 802 147 816 15 1 933
1.1.2018 163 809 134 812 14 1 918
1.1.2017 153 805 137 809 22 1 904
1.1.2016 146 800 129 807 21 1 882
1.1.2015 139 799 126 797 13 1 861
1.1.2014 134 803 119 792 10 1 848
1.1.2013 132 798 122 786 1 838
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